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Nikkilässä sijaitsevan kulttuuritalo Lilla Villanin toimintaa ylläpitää Lilla 
Villanin Ystävät ry / Lilla Villans Vänner rf. Yhdistys vuokraa kunnalta 
toimitiloja vanhalta kunnantalolta. Lilla Villan tuottaa laadukasta ja jatkuvaa 
kulttuuritoimintaa, erityisesti lapsille suunnattuja palveluja, mutta myös 
tapahtumia kaikenikäisille molemmilla kotimaisilla kielillä. Lilla Villan on 
Lastenkulttuuriliiton jäsen ja on näin ollen sitoutunut liiton laatukriteereihin; 
ammatillisuus, lapsilähtöisyys, yhdenvertaisuus ja kestävä kehitys. 

Lilla Villanin Ystävät ry käyttää tuotannoissaan taiteen ammattilaisia 
(näyttelijöitä, ohjaajia jne.) korkeatasoisen palvelun takaamiseksi. Yhdistys 
tarjoaa myös tiloja taidenäyttelyille ja taideopetukselle. 

Lilla Villanin yleisötoiminta täydentää kunnan kulttuuritarjontaa. Toiminta 
on jatkuvaa, monipuolista ja erityisesti lapsille suunnattua, ja tästä syystä 
on katsottu, että yhdistys on oikeutettu yhteistoiminta-avustukseen. 
Yhdistys voi myös hakea kohdeavustusta satunnaisiin projekteihin ja 
yksittäisiin tapahtumiin. 

Vuonna 2025 Lilla Villan järjesti 278 tapahtumaa, joissa kävi 12 196 
henkilöä, ja kiertue-esitysten ja -näyttelyiden kautta tavoitettiin lisäksi 4954 
osallistujaa. Kulttuuritoiminnan kokonaiskävijämäärä oli 17 150 henkilöä. 
Tämän lisäksi, muu toiminta talossa, kuten juhlat ja koulutukset keräsi 
5020 kävijää. Suurimpiin yleisötapahtumiin kuuluivat Lux Lilla Villan (670 
kävijää) ja Lilla Villan Karneval (250 kävijää). Lilla Villanin toiminta oli laaja-
alaista, monipuolista ja tavoitti merkittävän määrän kuntalaisia ja alueen 
asukkaita vuoden aikana. 

Avustus kohdennetaan toimintaan, ei kiinteistömenoihin. Vuoden 2025 
avustuksen suuruus oli 19 500 €.  

Yhdistyksen tilinpäätös, toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026 
on tarkastettu maaliskuussa, ja samalla kunta on päivittänyt yhdistyksen 
kanssa voimassa olevat sopimukset. 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta päättää yhteistyösopimukseen viitaten 
tukea Lilla Villanin Ystävät ry:n toimintaa 19 500 eurolla vuonna 2026. 
Utskottet för vardag och fritid beslutar i enlighet med samarbetsavtalet, att 
stödja Föreningen Lilla Villans Vänner rf:s verksamhet med 19 500 euro år 
2026. 
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